
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR

1 12097 ALİ EGE YÖZDEMİR 12 36 3 35,25 24 8 22,00 60 11 57,25 332,360 3 3 2007 303,760 1 1 24611 403,158 1 1 258

2 12085 BİLAL ÇİFTÇİ 12F 36 4 35,00 23 3 22,25 59 7 57,25 322,980 1 5 2767 295,355 1 2 27133 394,168 1 2 364

3 12200 DEHA AKYOL 12A 35 5 33,75 20 9 17,75 2 13 -1,25 57 27 50,25 314,745 1 6 3620 273,835 1 3 34073 373,115 1 3 725

4 12005 ECE SUDE ASLAN 12 33 5 31,75 11 0 11,00 44 5 42,75 308,078 5 8 4451 258,300 2 4 39854 347,475 2 4 2280

5 16004 NURGÜL ARGÜN 12 29 10 26,50 11 1 10,75 8 2 7,50 48 13 44,75 332,793 2 2 1968 256,540 3 5 40592 329,283 5 7 4795

6 12032 CEYLİN ERDOĞAN 12 30 4 29,00 13 6 11,50 43 10 40,50 290,288 11 17 7506 250,148 4 6 43338 330,450 3 5 4596

7 12393 ELİF TAŞTAN 12A 31 4 30,00 16 5 14,75 47 9 44,75 274,986 6 25 11098 240,145 2 7 48123 323,673 2 9 5938

8 12307 DİLA YÜKSEL 12 29 9 26,75 5 0 5,00 12 8 10,00 46 17 41,75 291,115 9 15 7348 237,765 5 8 49374 311,263 8 12 9102

9 12015 ARDA KUMOVA 12A 30 8 28,00 14 2 13,50 44 10 41,50 269,533 8 27 12593 236,860 3 9 49856 314,535 3 11 8155

10 12262 ASLI NAZ ABALI 12 34 4 33,00 8 8 6,00 42 12 39,00 300,505 7 11 5585 232,453 6 10 52216 325,738 6 8 5502

11 12384 ELİF AKALIN 12 31 5 29,75 9 2 8,50 40 7 38,25 279,500 14 20 9963 227,693 7 11 54982 310,968 9 13 9194

12 12030 BERKAY ÜNAL 12 37 2 36,50 10 2 9,50 47 4 46,00 295,108 8 14 6550 225,340 8 12 56408 329,893 4 6 4692

13 120001 HASAN ÇALIŞKAN 12 36 4 35,00 10 8 8,00 46 12 43,00 290,693 10 16 7439 221,110 9 13 59187 321,143 7 10 6518

14 12166 BEYZA ÇİÇEK 12A 28 7 26,25 9 4 8,00 37 11 34,25 263,683 9 29 14395 220,900 4 14 59323 293,183 4 15 15539

15 0 MEHMET FATİH ŞAHİ 12 19 8 17,00 7 2 6,50 26 10 23,50 238,655 23 37 25394 220,085 10 15 59880 263,065 16 27 31796

16 12269 EREN ALP TANIŞ 12E 28 7 26,25 9 5 7,75 3 3 2,25 40 15 36,25 297,825 1 13 6081 215,463 1 16 62955 288,010 1 17 17831

17 12086 ESRA ÇATALBAŞ 12 30 7 28,25 3 1 2,75 33 8 31,00 278,385 15 21 10262 215,233 11 17 63107 293,810 10 14 15273

18 12308 BÜŞRA KOCABAŞ 12A 29 8 27,00 2 0 2,00 31 8 29,00 276,050 5 23 10835 214,390 5 18 63656 289,305 5 16 17222

19 12022 YİĞİT SAVUNMUŞ 12E 29 9 26,75 3 0 3,00 1 1 0,75 33 10 30,50 268,855 2 28 12804 212,943 2 19 64689 284,638 2 19 19444

20 12160 TUNAHAN YAVAŞ 12 24 12 21,00 10 2 9,50 34 14 30,50 231,580 25 40 30946 208,108 12 20 68362 264,113 15 26 31136

21 994386 HAMZA SAMET TURAN 12A 25 12 22,00 4 7 2,25 29 19 24,25 253,985 10 33 17545 208,040 6 21 68425 267,143 8 25 29260

22 12265 ILGIN GÖKÇE 12A 30 6 28,50 11 8 9,00 3 0 3,00 44 14 40,50 298,011 4 12 6041 207,010 7 22 69214 286,610 6 18 18487

23 12336 KAAN ŞENGÜL 12 26 10 23,50 2 0 2,00 28 10 25,50 257,910 19 32 16216 206,475 13 23 69646 270,520 13 23 27169

24 12329 ENES AKBULUT 12A 21 13 17,75 4 4 3,00 25 17 20,75 235,258 11 39 27949 204,405 8 24 71421 249,843 10 33 40934

25 12373 CEYLİN ÇİLİNGİR 12 22 8 20,00 3 1 2,75 25 9 22,75 242,133 21 35 23165 203,568 14 25 72152 256,290 18 31 36392

26 121111 NAZ DURAN 12 27 10 24,50 7 3 6,25 2 1 1,75 36 14 32,50 277,538 16 22 10459 203,485 15 26 72214 270,575 12 22 27143

27 12278 LEYLA NAZ ÖZDEMİR 12 26 10 23,50 26 7 24,25 2 0 2,00 54 17 49,75 328,833 4 4 2290 203,470 16 27 72223 267,443 14 24 29076

28 12350 YUDUM DAŞ 12 12 11 9,25 1 1 0,75 1 0 1,00 14 12 11,00 214,333 29 44 48561 201,370 17 28 74138 220,213 25 40 64375

29 12226 YAKUP * KAÇ 12 25 13 21,75 13 3 12,25 1 1 0,75 39 17 34,75 287,423 12 18 8118 200,665 18 29 74784 259,208 17 28 34447

30 12422 EKİN KARAKULLUKÇU 12 15 13 11,75 2 5 0,75 17 18 12,50 219,251 27 42 43139 200,665 18 29 74784 227,013 23 37 58806
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR

31 12279 ELİF NAZ ÇİÇEK 12 16 18 11,50 1 2 0,50 17 20 12,00 218,791 28 43 43591 199,960 20 31 75396 225,840 24 38 59779

32 12347 SILA AKAR 12 21 8 19,00 14 6 12,50 0 2 -0,50 35 16 31,00 281,066 13 19 9570 197,140 22 33 78130 246,740 20 34 43289

33 12031 AYŞEGÜL UZUN 12A 30 10 27,50 19 9 16,75 4 12 1,00 53 31 45,25 311,795 2 7 3970 195,788 9 34 79607 272,228 7 21 26162

34 12348 ALEYNA YAVUZ 12B 26 8 24,00 8 1 7,75 1 4 0,00 35 13 31,75 275,545 1 24 10958 193,003 1 35 82443 258,595 1 30 34876

35 12275 ÖMER GÜLEÇ 12 23 11 20,25 5 0 5,00 2 5 0,75 30 16 26,00 240,360 22 36 24193 179,123 24 39 95202 233,450 22 36 53567

36 12026 MİLAY GAMZE KURU 12 20 11 17,25 19 12 16,00 2 1 1,75 41 24 35,00 260,030 17 30 15517 177,815 25 40 96206 217,205 26 41 66962

37 12148 İREM TÜRELİ 12 24 4 23,00 5 1 4,75 0 1 -0,25 29 6 27,50 248,048 20 34 19916 176,438 26 41 97244 239,123 21 35 48999

38 12246 İLAYDA *R  ÇİLOĞL 12 19 15 15,25 18 5 16,75 0 2 -0,50 37 22 31,50 259,030 18 31 15838 173,600 27 42 99106 212,228 27 42 71100

39 12212 TAHA DÖNMEZ 12A 12 9 9,75 2 1 1,75 14 10 11,50 183,348 12 45 82840 171,063 12 43 100601 192,645 12 44 87181

40 12395 MUSTAFA ALCEYLAN 12 16 10 13,50 20 13 16,75 0 1 -0,25 36 24 30,00 237,995 24 38 25923 159,345 28 44 105300 192,505 29 45 87300

41 12144 BEGÜM AKPINAR 12 19 12 16,00 3 1 2,75 22 13 18,75 180,203 30 46 87251 151,175 30 47 107024 192,203 30 46 87660
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR

1 12097 ALİ EGE YÖZDEMİR 12 36 3 35,25 24 8 22,00 60 11 57,25 332,360 3 3 2007 303,760 1 1 24611 403,158 1 1 258

2 12085 BİLAL ÇİFTÇİ 12F 36 4 35,00 23 3 22,25 59 7 57,25 322,980 1 5 2767 295,355 1 2 27133 394,168 1 2 364

3 12200 DEHA AKYOL 12A 35 5 33,75 20 9 17,75 2 13 -1,25 57 27 50,25 314,745 1 6 3620 273,835 1 3 34073 373,115 1 3 725

4 12005 ECE SUDE ASLAN 12 33 5 31,75 11 0 11,00 44 5 42,75 308,078 5 8 4451 258,300 2 4 39854 347,475 2 4 2280

5 12032 CEYLİN ERDOĞAN 12 30 4 29,00 13 6 11,50 43 10 40,50 290,288 11 17 7506 250,148 4 6 43338 330,450 3 5 4596

6 12030 BERKAY ÜNAL 12 37 2 36,50 10 2 9,50 47 4 46,00 295,108 8 14 6550 225,340 8 12 56408 329,893 4 6 4692

7 16004 NURGÜL ARGÜN 12 29 10 26,50 11 1 10,75 8 2 7,50 48 13 44,75 332,793 2 2 1968 256,540 3 5 40592 329,283 5 7 4795

8 12262 ASLI NAZ ABALI 12 34 4 33,00 8 8 6,00 42 12 39,00 300,505 7 11 5585 232,453 6 10 52216 325,738 6 8 5502

9 12393 ELİF TAŞTAN 12A 31 4 30,00 16 5 14,75 47 9 44,75 274,986 6 25 11098 240,145 2 7 48123 323,673 2 9 5938

10 120001 HASAN ÇALIŞKAN 12 36 4 35,00 10 8 8,00 46 12 43,00 290,693 10 16 7439 221,110 9 13 59187 321,143 7 10 6518

11 12015 ARDA KUMOVA 12A 30 8 28,00 14 2 13,50 44 10 41,50 269,533 8 27 12593 236,860 3 9 49856 314,535 3 11 8155

12 12307 DİLA YÜKSEL 12 29 9 26,75 5 0 5,00 12 8 10,00 46 17 41,75 291,115 9 15 7348 237,765 5 8 49374 311,263 8 12 9102

13 12384 ELİF AKALIN 12 31 5 29,75 9 2 8,50 40 7 38,25 279,500 14 20 9963 227,693 7 11 54982 310,968 9 13 9194

14 12086 ESRA ÇATALBAŞ 12 30 7 28,25 3 1 2,75 33 8 31,00 278,385 15 21 10262 215,233 11 17 63107 293,810 10 14 15273

15 12166 BEYZA ÇİÇEK 12A 28 7 26,25 9 4 8,00 37 11 34,25 263,683 9 29 14395 220,900 4 14 59323 293,183 4 15 15539

16 12308 BÜŞRA KOCABAŞ 12A 29 8 27,00 2 0 2,00 31 8 29,00 276,050 5 23 10835 214,390 5 18 63656 289,305 5 16 17222

17 12269 EREN ALP TANIŞ 12E 28 7 26,25 9 5 7,75 3 3 2,25 40 15 36,25 297,825 1 13 6081 215,463 1 16 62955 288,010 1 17 17831

18 12265 ILGIN GÖKÇE 12A 30 6 28,50 11 8 9,00 3 0 3,00 44 14 40,50 298,011 4 12 6041 207,010 7 22 69214 286,610 6 18 18487

19 12022 YİĞİT SAVUNMUŞ 12E 29 9 26,75 3 0 3,00 1 1 0,75 33 10 30,50 268,855 2 28 12804 212,943 2 19 64689 284,638 2 19 19444

20 12382 EMİRHAN AKGÜN 12 33 3 32,25 29 9 26,75 62 12 59,00 356,108 1 1 833 190,235 23 36 85156 281,738 11 20 20862

21 12031 AYŞEGÜL UZUN 12A 30 10 27,50 19 9 16,75 4 12 1,00 53 31 45,25 311,795 2 7 3970 195,788 9 34 79607 272,228 7 21 26162

22 121111 NAZ DURAN 12 27 10 24,50 7 3 6,25 2 1 1,75 36 14 32,50 277,538 16 22 10459 203,485 15 26 72214 270,575 12 22 27143

23 12336 KAAN ŞENGÜL 12 26 10 23,50 2 0 2,00 28 10 25,50 257,910 19 32 16216 206,475 13 23 69646 270,520 13 23 27169

24 12278 LEYLA NAZ ÖZDEMİR 12 26 10 23,50 26 7 24,25 2 0 2,00 54 17 49,75 328,833 4 4 2290 203,470 16 27 72223 267,443 14 24 29076

25 994386 HAMZA SAMET TURAN 12A 25 12 22,00 4 7 2,25 29 19 24,25 253,985 10 33 17545 208,040 6 21 68425 267,143 8 25 29260

26 12160 TUNAHAN YAVAŞ 12 24 12 21,00 10 2 9,50 34 14 30,50 231,580 25 40 30946 208,108 12 20 68362 264,113 15 26 31136

27 0 MEHMET FATİH ŞAHİ 12 19 8 17,00 7 2 6,50 26 10 23,50 238,655 23 37 25394 220,085 10 15 59880 263,065 16 27 31796

28 12226 YAKUP * KAÇ 12 25 13 21,75 13 3 12,25 1 1 0,75 39 17 34,75 287,423 12 18 8118 200,665 18 29 74784 259,208 17 28 34447

29 12181 SEDEN KUTLU 12A 28 9 25,75 21 13 17,75 49 22 43,50 306,763 3 9 4618 187,640 10 37 87947 258,965 9 29 34604

30 12348 ALEYNA YAVUZ 12B 26 8 24,00 8 1 7,75 1 4 0,00 35 13 31,75 275,545 1 24 10958 193,003 1 35 82443 258,595 1 30 34876
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR

31 12373 CEYLİN ÇİLİNGİR 12 22 8 20,00 3 1 2,75 25 9 22,75 242,133 21 35 23165 203,568 14 25 72152 256,290 18 31 36392

32 12304 AHMET E YILMAZ 12 24 13 20,75 21 5 19,75 45 18 40,50 306,453 6 10 4676 198,550 21 32 76721 253,640 19 32 38247

33 12329 ENES AKBULUT 12A 21 13 17,75 4 4 3,00 25 17 20,75 235,258 11 39 27949 204,405 8 24 71421 249,843 10 33 40934

34 12347 SILA AKAR 12 21 8 19,00 14 6 12,50 0 2 -0,50 35 16 31,00 281,066 13 19 9570 197,140 22 33 78130 246,740 20 34 43289

35 12148 İREM TÜRELİ 12 24 4 23,00 5 1 4,75 0 1 -0,25 29 6 27,50 248,048 20 34 19916 176,438 26 41 97244 239,123 21 35 48999

36 12275 ÖMER GÜLEÇ 12 23 11 20,25 5 0 5,00 2 5 0,75 30 16 26,00 240,360 22 36 24193 179,123 24 39 95202 233,450 22 36 53567

37 12422 EKİN KARAKULLUKÇU 12 15 13 11,75 2 5 0,75 17 18 12,50 219,251 27 42 43139 200,665 18 29 74784 227,013 23 37 58806

38 12279 ELİF NAZ ÇİÇEK 12 16 18 11,50 1 2 0,50 17 20 12,00 218,791 28 43 43591 199,960 20 31 75396 225,840 24 38 59779

39 12340 ALİ R ZA TİLKAT 12A 19 9 16,75 20 6 18,50 39 15 35,25 272,945 7 26 11624 180,590 11 38 94070 223,588 11 39 61617

40 12350 YUDUM DAŞ 12 12 11 9,25 1 1 0,75 1 0 1,00 14 12 11,00 214,333 29 44 48561 201,370 17 28 74138 220,213 25 40 64375

41 12026 MİLAY GAMZE KURU 12 20 11 17,25 19 12 16,00 2 1 1,75 41 24 35,00 260,030 17 30 15517 177,815 25 40 96206 217,205 26 41 66962

42 12246 İLAYDA *R  ÇİLOĞL 12 19 15 15,25 18 5 16,75 0 2 -0,50 37 22 31,50 259,030 18 31 15838 173,600 27 42 99106 212,228 27 42 71100

43 0 ZEYNEP ŞİMŞEK 12 22 9 19,75 7 3 6,25 29 12 26,00 222,528 26 41 39763 155,510 29 45 106192 208,568 28 43 74174

44 12212 TAHA DÖNMEZ 12A 12 9 9,75 2 1 1,75 14 10 11,50 183,348 12 45 82840 171,063 12 43 100601 192,645 12 44 87181

45 12395 MUSTAFA ALCEYLAN 12 16 10 13,50 20 13 16,75 0 1 -0,25 36 24 30,00 237,995 24 38 25923 159,345 28 44 105300 192,505 29 45 87300

46 12144 BEGÜM AKPINAR 12 19 12 16,00 3 1 2,75 22 13 18,75 180,203 30 46 87251 151,175 30 47 107024 192,203 30 46 87660

47 12099 ELİFNUR ŞIK 12B 11 22 5,50 5 18 0,50 16 40 6,00 159,535 2 47 102998 152,398 2 46 106807 160,273 2 47 104916

48 12426 NURHAYATÖLMEZ 12 10 17 5,75 4 13 0,75 14 30 6,50 155,058 31 48 104574 147,575 31 48 107626 156,323 31 48 105888
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR

1 12382 EMİRHAN AKGÜN 12 33 3 32,25 29 9 26,75 62 12 59,00 356,108 1 1 833 190,235 23 36 85156 281,738 11 20 20862

2 16004 NURGÜL ARGÜN 12 29 10 26,50 11 1 10,75 8 2 7,50 48 13 44,75 332,793 2 2 1968 256,540 3 5 40592 329,283 5 7 4795

3 12097 ALİ EGE YÖZDEMİR 12 36 3 35,25 24 8 22,00 60 11 57,25 332,360 3 3 2007 303,760 1 1 24611 403,158 1 1 258

4 12278 LEYLA NAZ ÖZDEMİR 12 26 10 23,50 26 7 24,25 2 0 2,00 54 17 49,75 328,833 4 4 2290 203,470 16 27 72223 267,443 14 24 29076

5 12085 BİLAL ÇİFTÇİ 12F 36 4 35,00 23 3 22,25 59 7 57,25 322,980 1 5 2767 295,355 1 2 27133 394,168 1 2 364

6 12200 DEHA AKYOL 12A 35 5 33,75 20 9 17,75 2 13 -1,25 57 27 50,25 314,745 1 6 3620 273,835 1 3 34073 373,115 1 3 725

7 12031 AYŞEGÜL UZUN 12A 30 10 27,50 19 9 16,75 4 12 1,00 53 31 45,25 311,795 2 7 3970 195,788 9 34 79607 272,228 7 21 26162

8 12005 ECE SUDE ASLAN 12 33 5 31,75 11 0 11,00 44 5 42,75 308,078 5 8 4451 258,300 2 4 39854 347,475 2 4 2280

9 12181 SEDEN KUTLU 12A 28 9 25,75 21 13 17,75 49 22 43,50 306,763 3 9 4618 187,640 10 37 87947 258,965 9 29 34604

10 12304 AHMET E YILMAZ 12 24 13 20,75 21 5 19,75 45 18 40,50 306,453 6 10 4676 198,550 21 32 76721 253,640 19 32 38247

11 12262 ASLI NAZ ABALI 12 34 4 33,00 8 8 6,00 42 12 39,00 300,505 7 11 5585 232,453 6 10 52216 325,738 6 8 5502

12 12265 ILGIN GÖKÇE 12A 30 6 28,50 11 8 9,00 3 0 3,00 44 14 40,50 298,011 4 12 6041 207,010 7 22 69214 286,610 6 18 18487

13 12269 EREN ALP TANIŞ 12E 28 7 26,25 9 5 7,75 3 3 2,25 40 15 36,25 297,825 1 13 6081 215,463 1 16 62955 288,010 1 17 17831

14 12030 BERKAY ÜNAL 12 37 2 36,50 10 2 9,50 47 4 46,00 295,108 8 14 6550 225,340 8 12 56408 329,893 4 6 4692

15 12307 DİLA YÜKSEL 12 29 9 26,75 5 0 5,00 12 8 10,00 46 17 41,75 291,115 9 15 7348 237,765 5 8 49374 311,263 8 12 9102

16 120001 HASAN ÇALIŞKAN 12 36 4 35,00 10 8 8,00 46 12 43,00 290,693 10 16 7439 221,110 9 13 59187 321,143 7 10 6518

17 12032 CEYLİN ERDOĞAN 12 30 4 29,00 13 6 11,50 43 10 40,50 290,288 11 17 7506 250,148 4 6 43338 330,450 3 5 4596

18 12226 YAKUP * KAÇ 12 25 13 21,75 13 3 12,25 1 1 0,75 39 17 34,75 287,423 12 18 8118 200,665 18 29 74784 259,208 17 28 34447

19 12347 SILA AKAR 12 21 8 19,00 14 6 12,50 0 2 -0,50 35 16 31,00 281,066 13 19 9570 197,140 22 33 78130 246,740 20 34 43289

20 12384 ELİF AKALIN 12 31 5 29,75 9 2 8,50 40 7 38,25 279,500 14 20 9963 227,693 7 11 54982 310,968 9 13 9194

21 12086 ESRA ÇATALBAŞ 12 30 7 28,25 3 1 2,75 33 8 31,00 278,385 15 21 10262 215,233 11 17 63107 293,810 10 14 15273

22 121111 NAZ DURAN 12 27 10 24,50 7 3 6,25 2 1 1,75 36 14 32,50 277,538 16 22 10459 203,485 15 26 72214 270,575 12 22 27143

23 12308 BÜŞRA KOCABAŞ 12A 29 8 27,00 2 0 2,00 31 8 29,00 276,050 5 23 10835 214,390 5 18 63656 289,305 5 16 17222

24 12348 ALEYNA YAVUZ 12B 26 8 24,00 8 1 7,75 1 4 0,00 35 13 31,75 275,545 1 24 10958 193,003 1 35 82443 258,595 1 30 34876

25 12393 ELİF TAŞTAN 12A 31 4 30,00 16 5 14,75 47 9 44,75 274,986 6 25 11098 240,145 2 7 48123 323,673 2 9 5938

26 12340 ALİ R ZA TİLKAT 12A 19 9 16,75 20 6 18,50 39 15 35,25 272,945 7 26 11624 180,590 11 38 94070 223,588 11 39 61617

27 12015 ARDA KUMOVA 12A 30 8 28,00 14 2 13,50 44 10 41,50 269,533 8 27 12593 236,860 3 9 49856 314,535 3 11 8155

28 12022 YİĞİT SAVUNMUŞ 12E 29 9 26,75 3 0 3,00 1 1 0,75 33 10 30,50 268,855 2 28 12804 212,943 2 19 64689 284,638 2 19 19444

29 12166 BEYZA ÇİÇEK 12A 28 7 26,25 9 4 8,00 37 11 34,25 263,683 9 29 14395 220,900 4 14 59323 293,183 4 15 15539

30 12026 MİLAY GAMZE KURU 12 20 11 17,25 19 12 16,00 2 1 1,75 41 24 35,00 260,030 17 30 15517 177,815 25 40 96206 217,205 26 41 66962
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE KEP AKADEMİ 12.EŞİT AĞIRLIK 2024 3D AYT TG 3.SAYI 48 1615 3787 111095

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370

Okul Ortalaması 25,3 8,9 23,10 6,2 3,0 5,47 5,3 2,6 4,60 0,1 0,3 0,03 36,9 14,8 33,20 250,810 208,180 270,660

KATILIMLAR

31 12246 İLAYDA *R  ÇİLOĞL 12 19 15 15,25 18 5 16,75 0 2 -0,50 37 22 31,50 259,030 18 31 15838 173,600 27 42 99106 212,228 27 42 71100

32 12336 KAAN ŞENGÜL 12 26 10 23,50 2 0 2,00 28 10 25,50 257,910 19 32 16216 206,475 13 23 69646 270,520 13 23 27169

33 994386 HAMZA SAMET TURAN 12A 25 12 22,00 4 7 2,25 29 19 24,25 253,985 10 33 17545 208,040 6 21 68425 267,143 8 25 29260

34 12148 İREM TÜRELİ 12 24 4 23,00 5 1 4,75 0 1 -0,25 29 6 27,50 248,048 20 34 19916 176,438 26 41 97244 239,123 21 35 48999

35 12373 CEYLİN ÇİLİNGİR 12 22 8 20,00 3 1 2,75 25 9 22,75 242,133 21 35 23165 203,568 14 25 72152 256,290 18 31 36392

36 12275 ÖMER GÜLEÇ 12 23 11 20,25 5 0 5,00 2 5 0,75 30 16 26,00 240,360 22 36 24193 179,123 24 39 95202 233,450 22 36 53567

37 0 MEHMET FATİH ŞAHİ 12 19 8 17,00 7 2 6,50 26 10 23,50 238,655 23 37 25394 220,085 10 15 59880 263,065 16 27 31796

38 12395 MUSTAFA ALCEYLAN 12 16 10 13,50 20 13 16,75 0 1 -0,25 36 24 30,00 237,995 24 38 25923 159,345 28 44 105300 192,505 29 45 87300

39 12329 ENES AKBULUT 12A 21 13 17,75 4 4 3,00 25 17 20,75 235,258 11 39 27949 204,405 8 24 71421 249,843 10 33 40934

40 12160 TUNAHAN YAVAŞ 12 24 12 21,00 10 2 9,50 34 14 30,50 231,580 25 40 30946 208,108 12 20 68362 264,113 15 26 31136

41 0 ZEYNEP ŞİMŞEK 12 22 9 19,75 7 3 6,25 29 12 26,00 222,528 26 41 39763 155,510 29 45 106192 208,568 28 43 74174

42 12422 EKİN KARAKULLUKÇU 12 15 13 11,75 2 5 0,75 17 18 12,50 219,251 27 42 43139 200,665 18 29 74784 227,013 23 37 58806

43 12279 ELİF NAZ ÇİÇEK 12 16 18 11,50 1 2 0,50 17 20 12,00 218,791 28 43 43591 199,960 20 31 75396 225,840 24 38 59779

44 12350 YUDUM DAŞ 12 12 11 9,25 1 1 0,75 1 0 1,00 14 12 11,00 214,333 29 44 48561 201,370 17 28 74138 220,213 25 40 64375

45 12212 TAHA DÖNMEZ 12A 12 9 9,75 2 1 1,75 14 10 11,50 183,348 12 45 82840 171,063 12 43 100601 192,645 12 44 87181

46 12144 BEGÜM AKPINAR 12 19 12 16,00 3 1 2,75 22 13 18,75 180,203 30 46 87251 151,175 30 47 107024 192,203 30 46 87660

47 12099 ELİFNUR ŞIK 12B 11 22 5,50 5 18 0,50 16 40 6,00 159,535 2 47 102998 152,398 2 46 106807 160,273 2 47 104916

48 12426 NURHAYATÖLMEZ 12 10 17 5,75 4 13 0,75 14 30 6,50 155,058 31 48 104574 147,575 31 48 107626 156,323 31 48 105888
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OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel
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Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 7,6 4,0 6,61 2,9 2,2 2,32 9,4 4,0 8,41 9,5 6,3 7,88 29,4 16,5 25,22 212,840 246,570 234,370
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